



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Број јавне набавке 171А/2018
Медицински потрошни материјал за потребе Сале за катетеризацију срца, Клинике за кардиологију

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. **PROSPERA д.о.о.**, Булевар Краља Александра број 309, Београд, број понуде 10/5 од 10.05.2018. године, у укупној вредности од **1,152,750.00** динара без ПДВ-а, односно **1,268,025.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. пакта	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
1	Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem (≥10 cm) 6F	kom.	700	795.00	556,500.00	10%
2	Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem (≥10 cm) 7F	kom.	550	795.00	437,250.00	10%
3	Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem (≥10 cm) 8F	kom.	200	795.00	159,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1,152,750.00	
ПДВ 10%					115,275.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1,268,025.00	

2. **DIJAMED д.о.о.**, Булевар Зорана Ћинђића бр. 105/19, Београд, број понуде 104 од 04.05.2018. године, у укупној вредности од **2,795,000.00** динара без ПДВ-а, односно **3,074,500.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. пакта	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
77	Fiberoptički balon kateter za IABP	kom.	20	130,000.00	2,600,000.00	10%
93	Bipolarne sonde za privremeni pace-maker (≥ 6F)	kom.	30	6,500.00	195,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					2,795,000.00	
ПДВ 10%					279,500.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					3,074,500.00	

3. **ECOTRADE BG д.о.о.**, Страхињића Бана бр. 3, Ниш, број понуде 2516 од 07.05.2018. године, у укупној вредности од **15,556,000.00** динара без ПДВ-а, односно **18,667,200.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. пакта	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
11	Set za punkciju radijalne arterije, 5 i 6F sa M omotačem	kom.	2000	2,290.00	4,580,000.00	20%
12	Set za punkciju radijalne arterije, 5 i 6F sa žicom 0.014 inča	kom.	2000	1,625.00	3,250,000.00	20%
30	Dijagnostički kateter 6F, krivina Tiger ili odgovarajući, krivine 3.5-5.0, za radijalni pristup, za levu i desnu koronarnu arteriju, najlonski	kom.	800	1,220.00	976,000.00	20%
70	Koronarna žica 0.014 inča, sa niki-titanijumskim distalnim jezgrom, tvrdoća vrha 0.6 g	kom.	900	6,750.00	6,075,000.00	20%
71	Koronarna žica 0.014 inča, 180 cm, tvrdoće vrha 1 g, niki-titanijumsko jezgro sa PTFE omotačem, distalno hidrofilni omotač	kom.	100	6,750.00	675,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					15,556,000.00	
ПДВ 20%					3,111,200.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					18,667,200.00	

4. **HERMES PHARMA д.о.о.**, Узун Миркова бр. 5, Београд, број понуде 25/2018 од 08.05.2018. године, у укупној вредности од **8,330,400.00** динара без ПДВ-а, односно **9,996,480.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. пакта	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
61	Koronarna žica 0.014 inča, tvrdoće vrha 0.7g, standardne procedure (hidrofilni polimerski omotač, nitinolско jezgro), proksimalno hidrofobna, 190 cm i 300 cm, 3cm rendgenski neprovidan vrh	kom.	900	7,120.00	6,408,000.00	20%

72	Koronarna žica 0.014 inča, 190 i 300 cm, presvučena hidrofilnim polimerom, sa jezgrom bez prelaza, različitih tvrdoća vrha 0.8, 1.0 i 1.2g, tri nivoa podrške, 190 i 300cm	kom.	100	7,120.00	712,000.00	20%
73	Koronarna žica 0.014 inča, 190 cm, jezgro od elastinit nitinola (proksimalno hidrofobna, distalno hidrofilna), tvrdoće vrha 0.8g, marker opciono	kom.	100	7,120.00	712,000.00	20%
74	Koronarna žica 0.014 inča, 190 cm, hidrofilna, tvrdoće vrha 1.5 i 2.7g, za tortuozne lezije, tri nivoa podrške, jezgro bez prelaza, kompletno presvučena hidrofilnim polimerom, zlatni marker, 190cm	kom.	70	7,120.00	498,400.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				8,330,400.00		
ПДВ 20%				1,666,080.00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				9,996,480.00		

5. **MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.** Булевар Зорана Ђинђића 64а, Београд, број понуде 50-5/18 од 11.05.2018. године, у укупној вредности од **13,941,100.00** динара без ПДВ-а, односно **16,729,320.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
18	Dijagnostički kateter 6F, dužine 100 cm, krivine JL 3.0-6.0, najlonski	kom.	1900	990.00	1,881,000.00	20%
19	Dijagnostički kateter 6F, dužine 100 cm, krivine JR 3.5-5.0, najlonski	kom.	1900	990.00	1,881,000.00	20%
23	Dijagnostički kateter 6F, dužine 100 cm, krivine AL 0.75-3.0 najlonski	kom.	20	990.00	19,800.00	20%
24	Dijagnostički kateter 6F, dužine 100 cm, krivine AR 1.0-2.0 najlonski	kom.	20	990.00	19,800.00	20%
25	Dijagnostički kateter 6F, dužine 100 cm, MP, najlonski	kom.	30	990.00	29,700.00	20%
27	Dijagnostički kateter 6F, dužine 100 cm, za leve by-pass-eve, najlonski	kom.	30	990.00	29,700.00	20%
28	Dijagnostički kateter 6F, dužine 100 cm, za desne by-pass-eve, najlonski	kom.	30	990.00	29,700.00	20%
32	Kateter vodič 6F, EBU 3.00 do 5.00, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm	kom.	1000	4,490.00	4,490,000.00	20%
33	Kateter vodič 7F, EBU 3.5 do 5.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.081 inč, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm	kom.	200	4,490.00	898,000.00	20%
34	Kateter vodič 8F, EBU 3.5 do 5.0, unutrašnji dijametar ≥0.090 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm	kom.	10	4,490.00	44,900.00	20%
37	Kateter vodič 6F, AL 0.75 do 4.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) i Y nastavkom dužine ≤8 cm	kom.	200	4,490.00	898,000.00	20%
40	Kateter vodič 7F, AL 0.75-4.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.081 inč, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm	kom.	50	4,490.00	224,500.00	20%
46	Vodič kateteri dužine 90-100 cm specifičnih krivina (AL 0.75, AL 1.0, AL 2.0, EBU 3.5, EBU 3.75, EBU 4.0, JL 4.0, JL 5.0) sa i bez bočnih otvora, multisegmentnog dizajna, monoslojnog zida katetera za izvođenje retrogradne rekanalizacije tehnike	kom.	70	4,490.00	314,300.00	20%
117	Kateteri za konvencionalnu RF ablaciju promenljivog dijametra krivine, sa distalnom elektrodom od 4 mm i mogućnošću lateralne i koaksijalne defleksije, push-pull mehanizam katetera	kom.	17	113,900.00	1,936,300.00	20%
119	Dijagnostički kvadrupolarni elektrofiziološki kateteri 7Fr, promenljivog dijametra krivine, sa mogućnošću lateralne i koaksijalne defleksije, push-pull mehanizam ručke katetera	kom.	17	73,200.00	1,244,400.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				13,941,100.00		
ПДВ 20%				2,788,220.00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				16,729,320.00		

6. **VICOR д.о.о.**, Булевар Маршала Толбухина бр. 42, Београд, број понуде 864-18 од 10.05.2018. године, у укупној вредности од **23,983,790.00** динара без ПДВ-а, односно **27,138,389.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
21	Dijagnostički kateter 6F, dužine 110 cm, pigtail sa krivinom 145 stepeni	kom.	80	869.00	69,520.00	10%
22	Dijagnostički kateter 7F, dužine 110 cm, pigtail sa krivinom 145 stepeni	kom.	100	869.00	86,900.00	10%

26	Dijagnostički kateter 6F, dužine 100 cm, za arteriju mamariju, najlon-poliuretanski	kom.	150	869.00	130,350.00	10%
31	Kateter vodič 6F, JL 3.0 do JL 6.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	300	3,928.00	1,178,400.00	10%
35	Kateter vodič 6F, JR 3.0-5.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	1200	3,928.00	4,713,600.00	10%
36	Kateter vodič 7F, JR 4.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.081 inč, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	30	3,928.00	117,840.00	10%
38	Kateter vodič 6F ili 7Fr, AL 1, kratkog vrha, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	50	3,928.00	196,400.00	10%
39	Kateter vodič 6F, krivine AR 1.0-2.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	20	3,928.00	78,560.00	10%
41	Kateter vodič 6F, Hockey stick II, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	30	3,928.00	117,840.00	10%
42	Kateter vodič 6F, za arteriju mamariju, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	30	3,928.00	117,840.00	10%
43	Kateter vodič 6F, MP, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 m	kom.	20	3,928.00	78,560.00	10%
44	Kateter vodič 6F, za venske aortokoronarne by-pass-eve, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	10	3,928.00	39,280.00	10%
45	Kateter vodič 6F, za radijalni pristup, sa krivinom 3,0, 3,5, 4,0 i 4,5 za levu i desnu koronarnu arteriju, unutrašnji dijametar ≥ 0.070 inč, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	200	3,928.00	785,600.00	10%
47	Kateter za selektivnu duboku intubaciju u koronarnim arterijama, koaksijalni "Mother-and-child" kateter vodič, kompatibilni sa kateter vodičima od 6, 7 i 8F	kom.	15	49,000.00	735,000.00	10%
80	Kateteri sa burgijama za rotator	kom.	12	220,000.00	2,640,000.00	10%
81	Žica za rotator	kom.	15	60,000.00	900,000.00	20%
85	IVUS kateteri kompatibilni sa iLAB-om	kom.	40	124,490.00	4,979,600.00	10%
87	Sterilne šine kompatibilne sa iLAB sistemom za IVUS	kom.	10	18,720.00	187,200.00	20%
89	Koronarna žica 0.014 inča za merenje intrakoronarnog pritiska i određivanje frakcionalne rezerve protoka kompatibilna sa i-Lab Sistemom	kom.	70	90,000.00	6,300,000.00	20%
102	Supertvrde žice za TAVI procedure	kom.	5	35,000.00	175,000.00	20%
120	Dekapolarni dijagnostički elektrofiziološki kateteri za aktivacioni mapping koronarnog sinusa	kom.	7	50,900.00	356,300.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				23,983,790.00		
ПДВ 10 и 20%				3,154,599.00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				27,138,389.00		

7. **AUSTRO LINE д.о.о.**, Толстојева бр.20а, Београд, број понуде 259/18 од 03.05.2018. године, у укупној вредности од **7,988,000.00** динара без ПДВ-а, односно **9,585,600.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
13	Žičani vodič 0.035 inča, dužine 145-150 cm, J-tip sa tvrdim krajem	kom.	3600	570.00	2,052,000.00	20%
49	Igle za punkciju arterije i vene	kom.	1000	125.00	125,000.00	20%
79	Filter za protekciju od distalnih embolizacija u venskim graftovima	kom.	10	70,000.00	700,000.00	20%
83	Set za hemostazu na radijalnoj arteriji sa jastučićem na naduvavanje	kom.	3500	920.00	3,220,000.00	20%
95	Kateter omča za vađenje stranih tela	kom.	2	37,000.00	74,000.00	20%
107	Deflektibilni kateteri za RF ablaciju sa spoljnom irigacijom i solidnom distalnom elektrodom od 3.5-4 mm, dijometri distalne krivine 30, 45 i 60 mm, push-pull mehanizam ručke katetera	kom.	4	109,000.00	436,000.00	20%

118	Kateteri za konvencionalnu RF ablaciju sa distalnom elektrodom od 4 mm i mogućnošću defleksije, dijametar krivine 30, 45 i 60 mm, push-pull mehanizam ručke katetera	kom.	4	109,000.00	436,000.00	20%
125	Duodekapolarni dijagnostički HALO-like kateter za mapping tipičnog atrijskog flatera 7Fr, razmak elektroda 2-8-2, veličine krivina 80 mm i 100 mm, push-pull mehanizam ručke katetera	kom.	9	105,000.00	945,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					7,988,000.00	
ПДВ 20%					1,597,600.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					9,585,600.00	

8. **MARK MEDICAL д.о.о.**, Сање Живановића бр.42, Београд, број понуде 44/18 од 09.05.2018. године, у укупној вредности од **1,878,550.00** динара без ПДВ-а, односно **2,254,260.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
103	Materijal za acist pumpu - A-2000 – špric za pumpu od 100ml	kom.	80	3,980.00	318,400.00	20%
104	Materijal za acist pumpu - BT-2000 – manifold set sa transducerom za hemodinamiku	kom.	80	4,080.00	326,400.00	20%
105	Materijal za acist pumpu - ATP-54 – set - okidač za kontrast i fiziološki rastvor	kom.	250	4,935.00	1,233,750.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1,878,550.00	
ПДВ 20%					375,710.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					2,254,260.00	

9. **AMICUS д.о.о.**, Милорада Јовановића бр.9, Београд, број понуде 520 од 11.05.2018. године, у укупној вредности од **2,843,088.50** динара без ПДВ-а, односно **3,411,706.20** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
7	Dugački, krivi uvodnik sa ili bez dilatatora za endomiokardnu biopsiju femoralnim pristupom≥7F	kom.	80	1,396.00	111,680.00	20%
8	Dugački, pravi uvodnik sa ili bez dilatatora za endomiokardnu biopsiju femoralnim pristupom≥7F	kom.	30	1,396.00	41,880.00	20%
9	Biotomi za endomiokardnu biopsiju 7Fr (za jednokratnu upotrebu), femoralni pristup	kom.	80	26,500.50	2,120,040.00	20%
16	Tvrđi žičani vodič 0.035 inča, dužine 180 cm, za tortuozne arterije sa SLX omotačem, meki vrh	kom.	100	5,335.68	533,568.00	20%
124	J-žičani vodič 0.032" dužine ≥150 cm	kom.	33	1,088.50	35,920.50	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					2,843,088.50	
ПДВ 20%					568,617.70	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					3,411,706.20	

10. **STIGA д.о.о.**, Болманска бр. 8, Нови Сад, број понуде 73-0-18 од 11.05.2018. године, у укупној вредности од **9,366,403.00** динара без ПДВ-а, односно **11,008,683.60** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
60	Sterilni paket za hitne intervencije (3 sterilna mantila, zaštita za PES rentgeske cevi i zaštitno olovno staklo, posuda od 2L i manja posuda od 500 ml, sečena gaza i tupferi (najmanje 10 komada), sterilni prekrivač za bolesnika sa rupama za punkciju femoralne i radijalne arterije)	kom.	300	2,591.44	777,432.00	20%
82	Sistem za postizanje i održavanje hemostaze na radijalnom mestu punkcije, patentirani 5-slojni materijal, hipoalergijski, propušta vazduh, transparentni, može da se koristi odmah nakon uklanjanja intraducera	kom.	1000	1,010.00	1,010,000.00	10%
86	IVUS kateteri sa električnim generisanjem slike kompatibilan sa s5 Volcano sistemom	kom.	10	130,000.00	1,300,000.00	10%
90	Koronarna žica za merenje frakcione rezerve protoka (FFR) i merenje funkcionalnog značaja suženja koronarne arterije bez adenoza (iFR)	kom.	30	94,000.00	2,820,000.00	20%
91	Koronarna žica 0.014 inča za merenje intrakoronarnog pritiska, određivanje frakcionalne i koronarne rezerve protoka kompatibilna sa Volcano sistemom	kom.	20	111,500.00	2,230,000.00	20%
96	Swan-Ganz kateter 7F, trolumenski termodilucioni sa setom za merenje minutnog volumena koji sadrži: manifold u koji ulazi referentna elektroda Cardiac Output computera preko koje se meri temperatura ubrizganog rastvora, luer-lock špric do 10 ml sa valvulom koji omogućava ponavljano ubrizgavanje tačnog volumena od 10ml hladnog fiziološkog rastvora, bez mogućnosti ulaska vazduha u sistem, što je esencijalno za adekvatno merenje minutnog volumena i zaštitnu košuljicu koja čuva sterilnost sistema	kom.	130	9,350.00	1,215,500.00	20%

99	Sterilne kese za zaštitu rendgenske cevi (dimenzije PES-a 30x30x15cm)	kom.	50	128.19	6,409.50	20%
100	Sterilne kese za navlačenje na zaštitno olovno staklo(dimenzija stakla 61x76cm)	kom.	50	141.23	7,061.50	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				9,366,403.00		
ПДВ 10 и 20%				1,642,280.60		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				11,008,683.60		

11. **APTUS д.о.о.**, Радомира Марковића број 43, Београд, број понуде Т-63/18 од 10.05.2018. године, у укупној вредности од **24,441,440.00** динара без ПДВ-а, односно **29,283,558.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парти	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
4	Uvodnik sa dilatatorom bez žičanog vodiča (≥23 cm) 7F	kom.	500	935.00	467,500.00	20%
5	Uvodnik sa dilatatorom bez žičanog vodiča (≥23 cm) 8F	kom.	100	935.00	93,500.00	20%
14	Žičani vodič 0.035 inča, dužine 145-150 cm, J-tip sa mekim, ravnim krajem	kom.	200	756.00	151,200.00	20%
15	Žičani vodič 0.035 inča, dužine 250-300 cm, J-tip sa tvrdim krajem	kom.	300	1,425.00	427,500.00	20%
17	Hidrofilni žičani vodič 0.035 inča, dužine 150 cm, J-tip	kom.	800	2,000.00	1,600,000.00	20%
48	Manifold	kom.	4500	270.00	1,215,000.00	20%
52	Y-nastavak sa automatskim zatvaranjem dužine ≤8 cm	kom.	1500	720.00	1,080,000.00	20%
53	Sredstvo za inserciju koronarne žice (insertion tool)	kom.	100	750.00	75,000.00	20%
54	Trokraka slavinica za transdjusere	kom.	100	455.00	45,500.00	20%
55	Špric za ubrizgavanje kontrasta sa hvataljkama za prste	kom.	1900	243.00	461,700.00	10%
57	Indeflator (≥ 30 atm i kapacitet ≥30 ml)	kom.	10	4,000.00	40,000.00	20%
58	Sterilni paket za primarne PCI procedure (Sterilni „drejp“ za femoralni ili radijalni pristup; Sterilni mantili za jednokratnu upotrebu, - 3 kom; Sterilna prekrivka za sto; Kesa – prekrivka za zaštitno staklo u sali, Prekrivka za glavu aparata u sali; Igle za punkciju arterije; Skalpel; Set za uvođenje katetera dijametra 6F, dužine 11cm., dijametra kratke J žice 0.035"; Žica vodič dijametra 0.035", dužine 150cm., "J"krivine vrha; Manifold – višekraka slavinica sa bočnim otvorima; Set za administraciju fluida dužine minimalno 180cm - 2 kom.; Špric koronarni za kontrast 20ml; Uvodnik za žicu vodič; Rotator žice vodiča; Hemostatska valvula automatska; Špric plastični za fiziološki rastvor, nitroglicerina i heparin- 3 kom.; Set za naduvavanje balona- indeflator maksimalnog pritiska do 35atm; Gaza od 12 listova – 50 kom;)	kom.	350	14,999.00	5,249,650.00	20%
62	Koronarna žica 0.014 inča, dužine 180 cm, tvrdoće vrha 0.5 i 0.7 g (hidrofilni omotač preko vrha žice)	kom.	950	7,850.00	7,457,500.00	20%
63	Koronarna žica 0.014 inča, 180 cm, hibridna, tvrdoće vrha 0.8 g	kom.	50	7,850.00	392,500.00	20%
64	Koronarna žica 0.014 inča, 190 cm, ekstra podrška za tortuozne arterije, hidrofobna, tvrdoće vrha 0,7 g	kom.	80	7,850.00	628,000.00	20%
65	Koronarna žica 0.014 inča, 180 cm, hidrofilni omotač, za hronične totalne okluzije, dužina rendgenski-neprovidnog vrha 11 cm, tvrdoće vrha 3.0 g	kom.	30	9,500.00	285,000.00	20%
66	Koronarna žica 0.014 inča, 180 cm, za hronične totalne okluzije, zašiljenog vrha dijametra 0.009 inča, tvrdoće vrha 9 i 12g	kom.	15	9,500.00	142,500.00	20%
67	Koronarna žica 0.014 inča, 180, 190 i 300 cm, hidrofilna, za hronične totalne okluzije, 0,6, 0,8 i 1,0 g	kom.	110	8,500.00	935,000.00	20%
68	Žica za ekstenziju kompatibilna sa svim koronarnim žicama 145-165 cm	kom.	15	6,450.00	96,750.00	20%
69	Koronarna žica 0.010 inča, za eksternalizaciju, tvrdoća vrha 3.0 g 330 cm	kom.	3	12,000.00	36,000.00	20%
76	Koronarna žica 0.014 inča, 190 cm, za hronične totalne okluzije sa mikrokonusnim vrhom, težine 1,7 g, 3,5 g i 4,5 g	kom.	85	15,000.00	1,275,000.00	20%
94	Set za perikardiocentezu	kom.	80	16,500.00	1,320,000.00	20%
121	Transseptalna igla sa styletom pojačane čvrstine dimenzije igle 22G/56cm, i 21G na dužinama 71 cm, 89 cm i 98 cm, sa krivinama vrha 50° i 86°.	kom.	6	28,680.00	172,080.00	20%

122	Deflektibilni dugački uvodnik, 8.5Fr, upotrebne dužine uvodnika 74 cm, sa dilatatorom i žicom vodičem 0.032x180 cm, sa tri dimenzije zakrivljenosti ugla zakrivljenja 16.4 mm, 22.4 mm i 36.0 mm; bidirekcionni 180°, sa markerom na vrhu, atraumatskim vrhom, i distalnim bočnim otvorima	kom.	5	115,000.00	575,000.00	20%
123	Dugački uvodnici za transseptalnu punkciju sa fiksnom krivinom, veličina 8.5Fr, na dužinama 60 cm, 79.4 cm, i 101.5 cm, u kompletu sa odgovarajućom žicom vodičem 0.035.	kom.	8	27,445.00	219,560.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				24,441,440.00		
ПДВ 10 и 20%				4,842,118.00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				29,283,558.00		

12. **KARDIOMED д.о.о.**, Луке Војводића бр.26, Београд, број понуде 125/18 од 03.05.2018. године, у укупној вредности од **4,750,000.00** динара без ПДВ-а, односно **5,700,000.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
92	Optička koronarna žica izrađena od nitinolskog jezgra i nerđajućeg čelika 0.014 " za merenje frakcije rezerve protoka (FFR), dužine 175cm, pravog i fleksibilnog vrha, sa radiopaknim vrhom dužine 3,5 cm i hidrofilnim premazom dužine 27cm, sa optičkim FFR senzorom pritiska imunim na promene temperature i prisustvo krvi, operativnog pritiska -300 do + 300mm Hg, preciznosti +/- 1mm Hg +/- 1 % očitavanja (-30 do 50 mm Hg), nultog termalnog efekata (0.3% očitavanja (50 do 300 mmHg) 0.3 mmHg / °C, efekta toplotne osetljivosti 0.3% / °C, nultog drifta < 1 mmHg / č, kompatibilnu za direktno povezivanje na OptoMonitor sistem	kom.	50	95,000.00	4,750,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				4,750,000.00		
ПДВ 20%				950,000.00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				5,700,000.00		

13. **SANOMED д.о.о.**, Омладинска бр.2, Београд, број понуде 28/18 од 11.05.2018. године, у укупној вредности од **222,700.00** динара без ПДВ-а, односно **267,240.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
115	Tubing sistem za spoljnu irigaciju ablativnog katetera (kompatibilan za pumpu CoolFlow)	kom.	17	13,100.00	222,700.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				222,700.00		
ПДВ 20%				44,540.00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				267,240.00		

14. **STARS MEDICAL д.о.о.**, Кумодрашка бр. 253, Београд, број понуде 59/18 од 11.05.2018. године, у укупној вредности од **3,063,500.00** динара без ПДВ-а, односно **3,676,200.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
50	Nastavak od transdjusera do manifolda	kom.	3000	339.00	1,017,000.00	20%
51	Nastavak od manifolda do katetera	kom.	3000	339.00	1,017,000.00	20%
56	Indeflator kapaciteta < 30 ml	kom.	500	2,059.00	1,029,500.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				3,063,500.00		
ПДВ 20%				612,700.00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				3,676,200.00		

15. **GOSPER д.о.о.**, Омладинских бригада бр. 86п, Нови Београд, број понуде 79/2018 од 08.05.2018. године, у укупној вредности од **41,908,400.00** динара без ПДВ-а, односно **50,242,080.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
59	Sterilni paket za angiografske procedure (set treba da sadrži: prekrivku za sto dimenzija 140x150cm, univerzalni drejp za jednokratnu upotrebu sa dva femoralna i dva radijalna otvora 235x370cm, 3 sterilna mantila za jednokratnu upotrebu, (2xXL, 1xL), sterilnu prekrivku za staklo 90x117 cm 1 kom., sterilnu prekrivku za glavu aparata 90x90cm 1 kom., gaze 10x10, 4 slojailivše 20 kom., sunđer za jod 2 kom. skalpel br. 11 jedan kom.	kom.	350	12,000.00	4,200,000.00	20%
78	Kateter za OCT	kom.	20	142,000.00	2,840,000.00	20%
88	Koronarna žica 0.014 inča za merenje intrakoronarnog pritiska i određivanje frakcionalne rezerve protoka	kom.	60	90,000.00	5,400,000.00	20%

	kompatibilna sa St Jude Sistemom					
97	Set za zatvaranje mesta punkcije femoralne arterije na bazi kolagenog čepa, 6Fr	kom.	10	16,000.00	160,000.00	10%
98	Set za zatvaranje mesta punkcije femoralne arterije na bazi kolagenog čepa, 7-8Fr	kom.	20	16,000.00	320,000.00	10%
106	Deflektibilni kateteri za RF ablaciju sa spoljnom irigacijom i fleksibilnom atraumatskom distalnom ablativnom elektrodom od 4 mm, push-pull mehanizam ručke katetera	kom.	22	115,000.00	2,530,000.00	20%
108	Cirkularni deflektibilni duodekapolarni dijagnostički kateter fiksnog dijametra u veličinama 15 mm, 18 mm i 20 mm za aktivacioni mapping plućnih vena, push-pull ručka katetera	kom.	21	156,000.00	3,276,000.00	20%
109	Dugački uvodnici sa fiksnom krivinom za transseptalnu punkciju i kateterizaciju leve pretkomore (dužina 63 cm i 81 cm) sa odgovarajućom J-žicom vodičem 0.032	kom.	40	25,000.00	1,000,000.00	20%
110	Dugačka igla za transseptalnu punkciju rezistentnog atrijalnog septuma sa veoma oštrim vrhom (ugao kosine vrha igle $\leq 30^\circ$)	kom.	21	34,300.00	720,300.00	20%
111	Dugački uvodnici dužine lumena ≥ 80 cm sa odgovarajućom J-žicom vodičem, promenljivom krivinom vrha, mogućnošću usmeravanja vrha uvodnika u dva suprotna smera (bidirekciona defleksija vrha uvodnika), i različitih krivina vrha uvodnika na jednu stranu u odnosu na drugu stranu (asimetrična defleksija vrha uvodnika)	kom.	19	143,900.00	2,734,100.00	20%
112	Kožne elektrode za elektroanatomski mapping sistem Ensite Velocity	kom.	110	98,000.00	10,780,000.00	20%
114	Tubing sistem za spoljnu irigaciju ablativnog katetera (kompatibilan za pumpu Coolpoint)	kom.	91	13,000.00	1,183,000.00	20%
116	Kateteri sa spoljnom irigacijom za RF ablaciju sa senzorom za merenje sile kontakta ablativne elektrode (Tacticath)	kom.	33	205,000.00	6,765,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					41,908,400.00	
ПДВ 10 и 20%					8,333,680.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					50,242,080.00	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 27.04.2018.. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 171A/2018 – Медицински потрошни материјал за потребе Сале за катетеризацију срца, Клинике за кардиологију, бр. 5261 ознаке из општег речника јавних набавки 33141200.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Медицински потрошни материјал за потребе Сале за катетеризацију срца, Клинике за кардиологију
Редни број из Плана набавки: 85

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 42675107

Процењена вредност јавне набавке износи 180.079.500,00 динара без ПДВ-а:

Предмет јавне набавке Медицински потрошни материјал за потребе Сале за катетеризацију срца, Клинике за кардиологију, обликован је у 125 (сто двадесет пет) партија. Процењена вредност сваке појединачне партије, исказана је у следећој табели:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност без ПДВ-а (динара)
	UVODNICI	
1	Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem	700,000.00
2	Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem	550,000.00
3	Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem	200,000.00
4	Uvodnik sa dilatatorom bez žičanog vodiča	700,000.00
5	Uvodnik sa dilatatorom bez žičanog vodiča	140,000.00
6	Uvodnik sa dilatatorom bez žičanog vodiča	15,000.00
7	Dugački, krivi uvodnik	296,000.00
8	Dugački, pravi uvodnik	45,000.00
9	Biotomi za endomiokardnu biopsiju	2,800,000.00
10	Biotomi za perikardnu biopsiju	175,000.00
11	Set za punkciju radijalne arterije	5,500,000.00
12	Set za punkciju radijalne arterije	4,400,000.00
	ŽIČANI VODIČI	
13	Žičani vodič	3,060,000.00
14	Žičani vodič	240,000.00
15	Žičani vodič	450,000.00
16	Tvrđi žičani vodič	550,000.00
17	Hidrofilni žičani vodič	3,120,000.00
	DIJAGNOSTIČKI KATETERI	
18	Dijagnostički kateter	2,565,000.00
19	Dijagnostički kateter	2,565,000.00
20	Dijagnostički kateter	135,000.00

21	Dijagnostički kateter	
22	Dijagnostički kateter	108,000.00
23	Dijagnostički kateter	135,000.00
24	Dijagnostički kateter	27,000.00
25	Dijagnostički kateter	27,000.00
26	Dijagnostički kateter	40,500.00
27	Dijagnostički kateter	202,500.00
28	Dijagnostički kateter	40,500.00
29	Dijagnostički kateter	40,500.00
30	Dijagnostički kateter	270,000.00
	KATETERI VODIČI	1,600,000.00
31	Kateter vodič	
32	Kateter vodič	1,350,000.00
33	Kateter vodič	4,500,000.00
34	Kateter vodič	900,000.00
35	Kateter vodič	45,000.00
36	Kateter vodič	5,400,000.00
37	Kateter vodič	135,000.00
38	Kateter vodič	900,000.00
39	Kateter vodič	230,000.00
40	Kateter vodič	104,000.00
41	Kateter vodič	230,000.00
42	Kateter vodič	138,000.00
43	Kateter vodič	195,000.00
44	Kateter vodič	130,000.00
45	Kateter vodič	65,000.00
46	Vodič kateteri	920,000.00
47	Kateter za selektivnu duboku intubaciju u koronarnim arterijama	322,000.00
	DODATNI POTROŠNI MATERIJAL	750,000.00
48	Manifold	
49	Igle za punkciju arterije i vene	2,925,000.00
50	Nastavak od transdjusera do manifolda	350,000.00
51	Nastavak od manifolda do katetera	1,500,000.00
52	Y-nastavak	1,950,000.00
53	Sredstvo za inserciju koronarne žice	1,500,000.00
54	Trokraka slavinica za transdjusere	85,000.00
55	Špric za ubrizgavanje kontrasta sa hvataljkama za prste	65,000.00
56	Indeflator kapaciteta	1,615,000.00
57	Indeflator	1,050,000.00
58	Sterilni paket za primarne PCI procedure	41,000.00
59	Sterilni paket za angiografske procedure	6,125,000.00
60	Sterilni paket za hitne intervencije	4,200,000.00
	KORONARNI ŽIČANI VODIČI	870,000.00
61	Koronarna žica	
62	Koronarna žica	6,408,000.00
63	Koronarna žica	7,457,500.00
64	Koronarna žica	392,500.00
65	Koronarna žica	628,000.00
66	Koronarna žica	285,000.00
67	Koronarna žica	142,500.00
68	Žica za ekstenziju kompatibilna sa svim koronarnim žicama	1,045,000.00
69	Koronarna žica	97,500.00
70	Koronarna žica	36,000.00
71	Koronarna žica	6,120,000.00
72	Koronarna žica	680,000.00
73	Koronarna žica	712,000.00
74	Koronarna žica	712,000.00
75	Koronarna žica vodič	498,400.00
76	Koronarna žica	284,800.00
	SPECIJALNI KATETERI, BALON KATETERI, POSEBNE KORONARNE ŽICE I POSEBNI SISTEMI	1,275,000.00
77	Fiberoptički balon kateter za IABP	
78	Kateter za OCT	2,600,000.00
79	Filter za protekciju od distalnih embolizacija u venskim graftovima	2,840,000.00
80	Kateteri sa burgijama za rotator	750,000.00
81	Žica za rotator	2,640,000.00
82	Sistem za postizanje i održavanje hemostaze na radijalnom mestu punkcije	900,000.00
83	Set za hemostazu na radijalnoj arteriji sa jastučićem na naduvavanje	1,100,000.00
84	Špric za ubrizgavanje kontrasta u srčane šupljine pomoću pumpe	3,430,000.00
85	IVUS kateteri kompatibilni sa iLAB-om	135,000.00
86	IVUS kateteri sa električnim generisanjem slike	5,000,000.00
87	Sterilne šine	1,300,000.00
88	Koronarna žica	190,000.00
89	Koronarna žica	5,400,000.00
90	Koronarna žica	6,300,000.00
91	Koronarna žica	2,820,000.00
92	Optička koronarna žica	2,230,000.00
93	Bipolarne sonde	4,750,000.00
94	Set za perikardiocentezu	234,000.00
95	Kateter omča za vađenje stranih tela	1,360,000.00
96	Swan-Ganz kateter	80,000.00
97	Set za zatvaranje mesta punkcije femoralne arterije	1,378,000.00
		160,000.00

98	Set za zatvaranje mesta punkcije femoralne arterije	320,000.00
99	Sterilne kese za zaštitu rendgenske cevi	19,000.00
100	Sterilne kese za navlačenje na zaštitno olovno staklo	19,000.00
	STRUKTURNE BOLESTI	
101	Uvodnik za TAVI 14F	
102	Supertvrde žice za TAVI procedure	9,750.00
103	Materijal za acist pumpu	175,000.00
104	Materijal za acist pumpu	318,400.00
105	Materijal za acist pumpu	326,400.00
	ELEKTROFIZIOLOGIJA	1,233,750.00
106	Deflektibilni kateteri za RF ablaciju	
107	Deflektibilni kateteri za RF ablaciju	2,530,000.00
108	Cirkularni deflektibilni duodekapolarni dijagnostički kateter	440,000.00
109	Dugački uvodnici sa fiksnom krivinom za transseptalnu punkciju i kateterizaciju leve pretkomore	3,276,000.00
110	Dugačka igla za transseptalnu punkciju	1,000,000.00
111	Dugački uvodnici dužine lumena	720,300.00
112	Kožne elektrode	2,734,100.00
113	Kožna adhezivna indifrentna elektroda za ablaciju	10,780,000.00
114	Tubing sistem za spoljnu irigaciju ablativnog katetera	81,000.00
115	Tubing sistem za spoljnu irigaciju ablativnog katetera	1,183,000.00
116	Kateteri sa spoljnom irigacijom za RF ablaciju	222,700.00
117	Kateteri za konvencionalnu RF ablaciju	6,765,000.00
118	Kateteri za konvencionalnu RF ablaciju	1,955,000.00
119	Dijagnostički kvadripolarni elektrofiziološki kateteri	440,000.00
120	Dekapolarni dijagnostički elektrofiziološki kateteri	1,275,000.00
121	Transseptalna igla	560,000.00
122	Deflektibilni dugački uvodnik	210,000.00
123	Dugački uvodnici za transseptalnu punkciju	600,000.00
124	J-žičani vodič	240,000.00
125	Duodekapolarni dijagnostički HALO-like kateter	42,900.00
		945,000.00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 15 (петнаест) понуђача, и то:

Заводн и број понуде	Датум достављања понуде	ПОНУЂАЧ	за партију/е број
5635	09.05.2018.	PROSPERA д.о.о, Булевар Краља Александра број 309, Београд	1, 2, 3, 4 и 5
5683	11.05.2018.	DIJAMED д.о.о, Булевар Зорана Ћинђића бр. 105/19, Београд	77 и 93
5697	11.05.2018.	ECOTRADE BG д.о.о, Страхинића Бана бр. 3, Ниш	1, 2, 3, 4, 5, 11, 12, 17, 19, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 70, 71 и 83
5711	11.05.2018.	HERMES PHARMA д.о.о., Узун Миркова бр. 5, Београд	61, 72, 73 и 74
5733	11.05.2018.	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. Булевар Зорана Ћинђића 64а, Београд	1, 2, 18, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 56, 57, 61, 62, 83, 117 и 119
5735	11.05.2018.	VICOR д.о.о., Булевар Маршала Толбухина бр. 42, Београд	21, 22, 26, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 80, 81, 85, 87, 89, 102, 120 и 125
5741	11.05.2018.	AUSTRO LINE д.о.о., Толстојева бр.20а, Београд	1, 2, 3, 4, 5, 13, 14, 15, 49, 52, 79, 83, 95, 107, 118, 120 и 125
5744	11.05.2018.	MARK MEDICAL д.о.о.,Сање Живановића бр.42, Београд	103, 104 и 105
5797	14.05.2018.	AMICUS д.о.о., Милорада Јовановића бр.9, Београд	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 13, 14, 15, 16, 19, 21, 24, 25, 26, 27, 28 и 124
5799	14.05.2018.	STIGA д.о.о, Болманска бр. 8, Нови Сад	60, 82, 86, 90, 91, 96, 99 и 100
5798	14.05.2018.	APTUS д.о.о., Радомира Марковића број 43, Београд	1, 2, 3, 4, 5,, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 72, 75, 76, 93, 94, 95, 121, 122, 123 и 124
5811	14.05.2018	KARDIOMED д.о.о, Луке Војводића бр.26, Београд	92
5813	14.05.2018.	SANOMED д.о.о, Омладинска бр.2, Београд	84 и 115
5816	14.05.2018.	STARS MEDICAL д.о.о., Кумодрашка бр. 253, Београд	13, 50, 51, 52, 55, 56, 57 и 83
5826	14.05.2018.	GOSPER д.о.о, Омладинских бригада бр. 86п, Нови Београд	59, 78, 88, 93, 97, 98, 101, 106, 108, 109, 110, 111, 112, 114, 116, 120 и 125

Поступак отварања понуда вођен је дана 14.05.2018. године, са почетком у 12:15 сати у Управној згради Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Одбија се понуда понуђача **VICOR д.о.о.**, Булевар Маршала Толбухина бр. 42, Београд, број понуде 864-18 од 10.05.2018. године, као неодговарајућа/неприхватљива:
 - за партије број 32, 33 и 34, из разлога што је понуђач понудио катетере кривине EBU 3.0 до 4.5, што је супротно захтеву наручиоца, који је захтевао катетере са кривином EBU 3.5 до 5.0
 - за партије број 37 и 40, из разлога што је понуђач понудио катетере са кривином AL 0.75 до 3.0, што је супротно захтеву наручиоца, који је захтевао катетере са кривином AL 0.75 до 4.0
 - за партију број 125, из разлога што је што је понуђач понудио катетер који нема push-pull механизам ручке катетера, што је супротно захтеву наручиоца, који је захтевао катетер са push-pull механизмом ручке катетера
- С обзиром на горе наведено, понуда наведеног понуђача не може се сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена:

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
32	Kateter vodič 6F, EBU 3.00 do 5.00, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	1000	3,928.00	3,928,000.00
33	Kateter vodič 7F, EBU 3.5 do 5.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.081 inč, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	200	3,928.00	785,600.00
34	Kateter vodič 8F, EBU 3.5 do 5.0, unutrašnji dijametar ≥ 0.090 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	10	3,928.00	39,280.00
37	Kateter vodič 6F, AL 0.75 do 4.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) i Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	200	3,928.00	785,600.00
40	Kateter vodič 7F, AL 0.75-4.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.081 inč, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm	kom.	50	3,928.00	196,400.00
125	Duodekapolarni dijagnostički HALO-like kateter za maping tipičnog atrijalnog flatera 7Fr, razmak elektroda 2-8-2, veličine krivina 80 mm i 100 mm, push-pull mehanizam ručke katetera	kom.	9	93,500.00	841,500.00

- Одбија се понуда понуђача **MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.**, Булевар Зорана Ћинђића 64а, Београд, број понуде 50-5/18 од 11.05.2018. године као неприхватљива за партије број 57, 61 и 62. Наручилац је у складу са чланом 93. став 1. Закона о јавним набавкама, захтевом за додатним објашњењем бр.725 од 17.05.2018. године, а у циљу исправне оцене понуде, захтевао да се горе наведени понуђач обрати произвођачу понуђених добара Medtronic Inc. SAD, како би се исти у виду оверене и потписане потврде (изјаве) на јасан и недвосмислен начин изјаснио следеће: за добро из партије бр. 57 о тачном капацитету (у ml) понуђеног добра, за добра из партија бр. 61 и 62 о тачној тврдоћи врха (у g). Како приложени каталози не поседује ове техничке карактеристике које је наручилац захтевао, а понуђач није поступио у складу са захтевом за додатним објашњењем, иста садржи битне недостатке, у складу са чл 106. став 1. тачка 5) ЗЈН, и не може се сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
- Одбија се понуда понуђача **MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.**, Булевар Зорана Ћинђића 64а, Београд, број понуде 50-5/18 од 11.05.2018. године као неприхватљива, за партије број 29, 56 и 83, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
29	Dijagnostički kateter 6F, krivina 3.0-4.5, za radijalni pristup, za levu i desnu koronarnu arteriju, najlonski	kom.	200	1,750.00	350,000.00	270,000.00
56	Deflator kapaciteta < 30 ml	kom.	500	3,600.00	1,800,000.00	1,050,000.00
57	Deflator (≥ 30 atm i kapacitet ≥ 30 ml)	kom.	10	3,600.00	36,000.00	41,000.00
61	Koronarna žica 0.014 inča, tvrdoće vrha 0.7g, standardne procedure (hidrofilni polimerski omotač, nitinolsko jezgro), proksimalno hidrofobna, 190 cm i 300 cm, 3cm rendgenski neprovidan vrh	kom.	900	6,000.00	5,400,000.00	6,408,000.00
62	Koronarna žica 0.014 inča, dužine 180 cm, tvrdoće vrha 0.5 i 0.7 g (hidrofilni omotač preko vrha žice)	kom.	950	6,000.00	5,700,000.00	7,457,500.00
83	Set za hemostazu na radijalnoj arteriji sa jastučićem na naduvavanje	kom.	3500	1,800.00	6,300,000.00	3,430,000.00

- Одбија се понуда понуђача **AMICUS д.о.о.**, Милорада Јовановића бр.9, Београд, број понуде 520 од 11.05.2018. године године као неприхватљива за партију број 15. Наручилац је у складу са чланом 93. став 1. Закона о јавним набавкама, захтевом за додатним објашњењем бр.727 од 17.05.2018. године, а у циљу исправне оцене понуде, захтевао да се горе наведени понуђач обрати произвођачу понуђених добара Cordis Corporation SAD, како би се исти у виду оверене и потписане потврде (изјаве) на јасан и недвосмислен начин изјаснио о крају понуђеног добра (тврдоћи краја). Како приложени каталози не поседује ове техничке карактеристике које је наручилац захтевао, а понуђач није поступио у складу са захтевом за додатним објашњењем, иста садржи битне недостатке, у складу са чл 106. став 1. тачка 5) ЗЈН, и не може се сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

- Одбија се понуда понуђача **AMICUS д.о.о.**, Милорада Јовановића бр.9, Београд, број понуде 520 од 11.05.2018. године као неприхватљива, за партију број 13, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
13	Žičani vodič 0.035 inča, dužine 145-150 cm, J-tip sa tvrdim krajem	kom.	3600	900.12	3,240,432.00	3,060,000.00
15	Žičani vodič 0.035 inča, dužine 250-300 cm, J-tip sa tvrdim krajem	kom.	300	901.20	270,360.00	450,000.00

- Одбија се понуда понуђача **PROSPERA д.о.о.**, Булевар Краља Александра број 309, Београд, број понуде 10/5 од 10.05.2018. године као неприхватљива, за доле наведене партије, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
4	Uvodnik sa dilatatorom bez žičanog vodiča (≥23 cm) 7F	kom.	500	2,120.00	1,060,000.00	700,000.00
5	Uvodnik sa dilatatorom bez žičanog vodiča (≥23 cm) 8F	kom.	100	2,120.00	212,000.00	140,000.00

- Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.**, Страхињића Бана бр. 3, Ниш, број понуде 2516 од 07.05.2018. године као неприхватљива, за доле наведене партије, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
1	Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem (≥10 cm) 6F	kom.	700	1,215.00	850,500.00	700,000.00
2	Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem (≥10 cm) 7F	kom.	550	1,215.00	668,250.00	550,000.00
3	Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem (≥10 cm) 8F	kom.	200	1,215.00	243,000.00	200,000.00
83	Set za hemostazu na radijalnoj arteriji sa jastučićem na naduvavanje	kom.	3500	1,370.00	4,795,000.00	3,430,000.00

- Одбија се понуда понуђача **AUSTRO LINE д.о.о.**, Толстојева бр.20а, Београд, број понуде 259/18 од 03.05.2018. године као неприхватљива, за доле наведену партију, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
15	Žičani vodič 0.035 inča, dužine 250-300 cm, J-tip sa tvrdim krajem	kom.	300	1,800.00	540,000.00	450,000.00

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Радомира Марковића број 43, Београд, број понуде Т-63/18 од 10.05.2018. године као неприхватљива, за доле наведене партије, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
72	Koronarna žica 0.014 inča, 190 i 300 cm, presvučena hidrofilnim polimerom, sa jezgrom bez prelaza, različitih tvrdoća vrha 0.8, 1.0 i 1.2g., tri nivoa podrške, 190 i 300cm	kom.	100	8,500.00	850,000.00	712,000.00
75	Koronarna žica vodič 0.014 inča dužine 180 cm od nerđajućeg čelika sa vrhom od platine izradjena iz jednog dela bez prelaza, presvučena polimer oblogom preko jezgra, za veoma tortuozne krvne sudove, tvrdoćom vrha 0,8gr, i vidljivošću vrha 3cm	kom.	40	8,500.00	340,000.00	284,800.00
95	Kateter omča za vađenje stranih tela	kom.	2	41,900.00	83,800.00	80,000.00
124	J-žičani vodič 0.032" dužine ≥150 cm	kom.	33	2,700.00	89,100.00	42,900.00

- Одбија се понуда понуђача **SANOMED д.о.о.**, Омладинска бр.2, Београд, број понуде 28/18 од 11.05.2018. године као неприхватљива, за доле наведену партију, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
84	Špric za ubrizgavanje kontrasta u srčane šupljine pomoću pumpe	kom.	150	1,390.00	208,500.00	135,000.00

- Одбија се понуда понуђача **GOSPER д.о.о.**, Омладинских бригада бр. 86п, Нови Београд, број понуде 79/2018 од 08.05.2018. године као неприхватљива, за доле наведене партије, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
93	Bipolarne sonde za privremeni pace-maker (≥ 6F)	kom.	30	9,500.00	285,000.00	234,000.00
101	Uvodnik za TAVI 14F	kom.	5	4,400.00	22,000.00	9,750.00

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА. Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“. У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник. Имајући у виду да су у року за подношење понуда, за набавку добара из партије број 125 пристигле две прихватљиве понуде са истом понуђеном ценом, те да наручилац применом унапред утврђеног критеријума „најнижа понуђена цена“ није био у могућности да изабере најповољнију понуду за наведену партију, наручилац је користио „резервни“ елемент критеријума „краћи рок испоруке“. Применом „резервног“ елемента критеријума „краћи рок испоруке“ као најповољнија понуда за добро из партије бр. 125 изабрана је понуда понуђача AUSTRO LINE д.о.о., Толстојева бр.20а, Београд

Имајући у виду да су у року за подношење понуда, за набавку добара из партија број 55 и 57 пристигле две прихватљиве понуде са истом понуђеном ценом и истим роком испоруке, те да наручилац применом унапред утврђеног критеријума „најнижа понуђена цена“ и „резервног“ елемента критеријума „краћи рок испоруке“ није био у могућности да изабере најповољнију понуду за наведене партије, наручилац је упутио позив за присуствовање избору најповољније понуде применом другог „резервног“ елемента критеријума – жребање („извлачење из шешира“) понуђачима APTUS д.о.о., Радомира Марковића број 43, Београд и STARS MEDICAL д.о.о., Кумодрашка бр. 253, Београд. Избор најповољније понуде за добра из партије број 55 и 57 одржан је дана 25.05.2018. године и евидентиран записником број 770.

Наручилац констатује да је применом резервног елемента критеријума жребање („извлачења из шешира“) као најповољнија понуда за добро из партије бр. 55 изабрана понуда понуђача APTUS д.о.о., Радомира Марковића број 43, Београд. Наручилац констатује да је применом резервног елемента критеријума жребање („извлачења из шешира“) као најповољнија понуда за добро из партије бр. 57 изабрана понуда понуђача APTUS д.о.о., Радомира Марковића број 43, Београд.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке. Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В. Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин